
物品役務等の名称及び数
量

契約担当官の氏名並びにその所
属する部局の名称所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

平成２２年度　松山労働総
合庁舎で使用する電気の
調達契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
四国電力（株）
香川県高松市丸の内２－５

一般競争入札 4,689,760
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度　今治公共職
業安定所で使用する電気
の調達契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
四国電力（株）
香川県高松市丸の内２－５

一般競争入札 1,602,315
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度　八幡浜公共
職業安定所で使用する電
気の調達契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
四国電力（株）
香川県高松市丸の内２－５

一般競争入札 1,850,161
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度　宇和島公共
職業安定所で使用する電
気の調達契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
四国電力（株）
香川県高松市丸の内２－５

一般競争入札 1,202,110
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度　新居浜公共
職業安定所で使用する電
気の調達契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
四国電力（株）
香川県高松市丸の内２－５

一般競争入札 1,540,056
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度　西条公共職
業安定所で使用する電気
の調達契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
四国電力（株）
香川県高松市丸の内２－５

一般競争入札 1,098,995
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度　自家用電気
工作物の保安管理業務に
関する委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（財）四国電気保安協会
香川県高松市福岡町３－３１－１５

一般競争入札 906,948

今治労働基準監督署及び
今治公共職業安定所庁舎
清掃委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（株）サンメンテナンス
大阪府大阪市中央区常磐町２－２
－５

一般競争入札 730,800

八幡浜労働基準監督署及
び八幡浜公共職業安定所
庁舎清掃委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
毎日美装（株）
大阪府大阪市福島区鷺洲３－７－
２３

一般競争入札 577,500

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数
量

契約担当官の氏名並びにその所
属する部局の名称所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

新居浜労働基準監督署及
び新居浜公共職業安定所
庁舎清掃委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
毎日美装（株）
大阪府大阪市福島区鷺洲３－７－
２３

一般競争入札 577,500

宇和島労働基準監督署及
び宇和島公共職業安定所
庁舎清掃委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（株）上田
愛媛県宇和島市天神町４－３３

一般競争入札 535,500

求人情報検索装置等用ト
ナー等売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日 （株）新星工業社 一般競争入札 904,491
プロセスカートリッジLB107
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

定期健康診断及びＶＤＴ
健康診断等に係る委託契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（財）愛媛県総合保健協会
松山市味酒町１－１０－５

一般競争入札 5,557,650
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

松山労働総合庁舎設備管
理業務委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（株）日立ビルシステム四国支社
香川県高松市寿町１－３－２

一般競争入札 8,820,000

松山労働総合庁舎への交
通誘導及び駐車場・駐輪
場整理業務委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
東京セフティ（株）
香川県高松市上天神町７９１－１

一般競争入札 7,144,200

松山労働総合庁舎清掃及び廃棄
物収集運搬業務委託契約並びに
ハローワークプラザ松山（湊町職
業紹介分室）清掃委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（株）長崎商事
愛媛県松山市来住町１４８２－１

一般競争入札 7,182,000

平成２２年度小荷物等運送
業務委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
ヤマト運輸（株）
東京都中央区銀座２－１６－１０

一般競争入札 1,003,528
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

労働基準監督署及び公共
職業安定所庁舎機械警備
委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１－５－１

一般競争入札 5,014,800

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数
量

契約担当官の氏名並びにその所
属する部局の名称所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

就職支援セミナー（平成２
２年度前期）の実施運営に
伴う業務委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
株式会社エス・ピー・シー
愛媛県松山市湊町７－３－５

一般競争入札 4,069,800

平成２２年度愛媛快適職場
形成促進事業委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
社団法人　愛媛労働基準協会
愛媛県松山市大手町１－１－６

一般競争入札 3,187,500

平成２２年度レーザープリ
ンタ用消耗品類購入契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
北四国事務器（株）
愛媛県松山市空港通５－１０－６

一般競争入札 7,624,491
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度文房具等事務
用品売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
トリイ文具
愛媛県松山市木屋町２－７－１９

一般競争入札 5,853,620
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度日用品等売買
契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（株）オフィス・ラボ
愛媛県松山市今在家４－９－３２

一般競争入札 1,132,834
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度コピー用紙等
売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
えひめ洋紙（株）
愛媛県松山市高岡町４５５－１

一般競争入札 7,876,123
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

平成２２年度官用車ガソリ
ン売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
三原産業（株）
愛媛県宇和島市寿町２－９－１２

一般競争入札 2,788,753
単価契約（契約金額は
年間支払予定額）

ハローワークシステム用ト
ナー等売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日 （株）新星工業社 一般競争入札 1,386,000

プロセスカートリッジ
ＬＢ３１８Ｂ
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

ハローワークシステム用ト
ナー等売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日 （株）新星工業社 一般競争入札 1,566,630

トナーカートリッジ　ブラック
CT201129
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数
量

契約担当官の氏名並びにその所
属する部局の名称所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

備　考

ハローワークシステム用ト
ナー等売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日 （株）新星工業社 一般競争入札 1,360,944

トナーカートリッジ　シアン
CT201130
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

ハローワークシステム用ト
ナー等売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日 （株）新星工業社 一般競争入札 1,360,944

トナーカートリッジ  マゼンダ
CT201131
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

ハローワークシステム用ト
ナー等売買契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日 （株）新星工業社 一般競争入札 1,360,944

トナーカートリッジ イエロー
CT201132
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

平成２２年度電子複写機等
に係る保守契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（株）中予事務機
愛媛県松山市千舟町７－８－４

一般競争入札 1,253,083

パナソニック
WORKIO C-450
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

平成２２年度電子複写機等
に係る保守契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（株）中予事務機
愛媛県松山市千舟町７－８－４

一般競争入札 1,259,546

東芝
e-STUDIO3510C
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

平成２２年度電子複写機等
に係る保守契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
アカマツ（株）
愛媛県松山市福音寺町２３５－１

一般競争入札 993,883

コニカミノルタ
bizhub C451
単価契約（契約金額は年間支
払予定額）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官の氏名並びにその所属
する部局の名称所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格（円）
契約金額

(円)
落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考

平成２２年度ふるさとハ
ローワーク就職支援事業
委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
愛媛県社会保険労務士会
愛媛県松山市萱町４－６－３

　企画競争を実施して受託希望者から企画書を提出させ、最適と認め
られる者を契約者と決定することとして、公告を行ったところ、１団体より
企画書の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査をした
結果、当該団体が適格であると認められるため、会計法第２９条の３第
４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定に基づき随
意契約とした。

40,084,870

平成２２年度若年者地域
連携事業委託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
えひめ若年人材育成推進機構
愛媛県松山市湊町３－４－６

　企画競争を実施して受託希望者から企画書を提出させ、最適と認め
られる者を契約者と決定することとして、公告を行ったところ、１団体より
企画書の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査をした
結果、当該団体が適格であると認められるため、会計法第２９条の３第
４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定に基づき随
意契約とした。

21,100,000

平成２２年度地域産業保
健センター事業委託契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日

独立行政法人労働者健康福祉
機構
神奈川県川崎市幸区堀川町５８
０番地

　企画競争を実施して受託希望者から企画書を提出させ、最適と認め
られる者を契約者と決定することとして、公告を行ったところ、１団体より
企画書の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査をした
結果、当該団体が適格であると認められるため、会計法第２９条の３第
４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定に基づき随
意契約とした。

37,306,595

平成２２年度シニアワー
クプログラム地域事業委
託契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（社）愛媛県シルバー人材セン
ター連合会
松山市一番町１－１４－１０

　企画競争を実施して受託希望者から企画書を提出させ、最適と認め
られる者を契約者と決定することとして、公告を行ったところ、１団体より
企画書の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査をした
結果、当該団体が適格であると認められるため、会計法第２９条の３第
４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定に基づき随
意契約とした。

46,492,483

平成２２年度シニア就業
支援プログラム事業委託
契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（社）愛媛県シルバー人材セン
ター連合会
松山市一番町１－１４－１０

　企画競争を実施して受託希望者から企画書を提出させ、最適と認め
られる者を契約者と決定することとして、公告を行ったところ、１団体より
企画書の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査をした
結果、当該団体が適格であると認められるため、会計法第２９条の３第
４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定に基づき随
意契約とした。

19,920,796

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官の氏名並びにその所属
する部局の名称所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格（円）
契約金額

(円)
落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考

平成２２年度地域林業雇
用改善促進事業委託契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
（財）えひめ農林漁業担い手育
成公社
愛媛県松山市一番町４－４－２

　企画競争を実施して受託希望者から企画書を提出させ、最適と認め
られる者を契約者と決定することとして、公告を行ったところ、１団体より
企画書の提出があり、企画評定委員会において企画書の審査をした
結果、当該団体が適格であると認められるため、会計法第２９条の３第
４項（契約の性質又は目的が競争を許さない場合）の規定に基づき随
意契約とした。

4,968,083

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（新居浜
安定所）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
富士通リース（株）
東京都千代田区神田練塀町３
番地

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

5,502,000

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（ハロー
ワークプラザ松山）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
富士通リース（株）
東京都千代田区神田練塀町３
番地

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

6,176,770

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（愛媛学
生職業相談室）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
富士通リース（株）
東京都千代田区神田練塀町３
番地

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

1,838,860

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（松山安
定所）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
東京センチュリーリース（株）
東京都港区浜松町２－４－１

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

12,332,802

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官の氏名並びにその所属
する部局の名称所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格（円）
契約金額

(円)
落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（西条安
定所）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
東京センチュリーリース（株）
東京都港区浜松町２－４－１

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

1,517,326

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（愛媛県
地域共同就職支援セン
ター）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
シャープファイナンス（株）愛媛
支店
愛媛県松山市高岡町１７８－１

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

2,180,850

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（今治安
定所）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
シャープファイナンス（株）
愛媛支店
愛媛県松山市高岡町１７８－１

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

4,125,590

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（八幡浜
安定所）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
シャープファイナンス（株）
愛媛支店
愛媛県松山市高岡町１７８－１

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

3,290,110

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（宇和島
安定所）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
シャープファイナンス（株）
愛媛支店
愛媛県松山市高岡町１７８－１

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

3,015,081

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官の氏名並びにその所属
する部局の名称所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格（円）
契約金額

(円)
落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考

求人検索装置等賃貸借
及び保守契約（西予市
ふるさとハローワーク）

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
シャープファイナンス（株）
愛媛支店
愛媛県松山市高岡町１７８－１

　リース物件であり、既存の設備及び処理プログラムとの互換性が競争
を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的が
競争を許さない場合）の規定に該当するため。

1,052,090

平成２２年度 今治労働
基準監督署等庁舎敷地
賃貸借契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
今治市
愛媛県今治市別宮町１－４－１

庁舎敷地に係る賃貸借契約であり、継続使用が明らかであるため競
争を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的
が競争を許さない場合）の規定に該当するため。

3,396,168

平成２２年度 八幡浜労
働基準監督署等庁舎敷
地等賃貸借契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日

八幡浜市（愛媛県八幡浜市北浜
１－１－１）
伊方町（愛媛県西宇和郡伊方町
湊浦１９９３－１）
西予市（愛媛県西予市宇和町卯
之町３－４３４－１）

庁舎敷地に係る賃貸借契約であり、継続使用が明らかであるため競
争を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的
が競争を許さない場合）の規定に該当するため。

1,051,897

平成２２年度 西条公共
職業安定所庁舎敷地賃
貸借契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
西条市
愛媛県西条市明屋敷１６４

庁舎敷地に係る賃貸借契約であり、継続使用が明らかであるため競
争を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質又は目的
が競争を許さない場合）の規定に該当するため。

1,721,282

平 成 ２ ２ 年 度 ハ ロ ー
ワークプラザ松山事務室
等賃貸借契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
協同組合銀天街ショッピングビ
ル
愛媛県松山市湊町３－４－６

付属施設の事務室に係る賃貸借契約であり、継続使用が明らかであ
るため競争を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質
又は目的が競争を許さない場合）の規定に該当するため。

18,900,000

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官の氏名並びにその所属
する部局の名称所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格（円）
契約金額

(円)
落札率
（％）

再就職の
役員の数

備考

平成２２年度 今治パー
トバンク事務室等賃貸借
契約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
四国タオル工業組合
愛媛県今治市東門町５－１４－１
３

付属施設の事務室に係る賃貸借契約であり、継続使用が明らかであ
るため競争を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質
又は目的が競争を許さない場合）の規定に該当するため。

4,117,104

平成２２年度 愛媛県地
域 共 同 就 職 支 援 セ ン
ター事務室等賃貸借契
約

愛媛労働局
支出負担行為担当官　倉持清子
松山市若草町４番地３

平成22年4月1日
愛媛エフ・エー・ゼット（株）
愛媛県松山市大可賀２－１－２８

付属施設の事務室に係る賃貸借契約であり、継続使用が明らかであ
るため競争を許さないことから、会計法第２９条の３第４項（契約の性質
又は目的が競争を許さない場合）の規定に該当するため。

4,295,964

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）


